

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.3 - VCP a MNP
Objekt: MNP 6 Hromosvod změna

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				55 296,00
741		Elektroinstalace - silnoprůd				55 296,00
741.1		Elektroinstalace - silnoprůd- ostatní zařízení				768,00
5	741.1-mont-01	Trubka elektroinstalační tuhá DN32	m	64,000	12,00	768,00
6	<i>741.1-mat-01</i>	<i>Trubka elektroinstalační tuhá DN32</i>	<i>m</i>	<i>64,000</i>	<i>12,00</i>	<i>768,00</i>
741.3		Elektroinstalace - silnoprůd- svítidla				54 528,00
13	741.4-mont-02	Vysokonapěťový svodový kabel HVI	m	64,000	82,00	5 248,00
14	<i>741.4-mat-02</i>	<i>Vysokonapěťový svodový kabel HVI</i>	<i>m</i>	<i>64,000</i>	<i>770,00</i>	<i>49 280,00</i>

Stavba: MŠ Šponarova , Ostrava - Dodatek č.3 - VCP a MNP
Objekt: VCP 25 Změna hromosvod

Objednatel: ÚMOB Ostrava-JIH
 Zhotovitel: STAVOP Pastorek s.r.o.
 Místo: MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval: Dušan Pastorek
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 10 420,00

21-M Elektromontáže 10 420,00

1	210220107	Podpěry vedení plastové na zateplené fasády montáž	ks	32,000	104,75	3 352,00
2	311310008520	Hmoždinka do zateplení	ks	32,000	27,50	880,00
3	354410034000	Podpěra vedení plastová na zateplené fasády	ks	32,000	40,00	1 280,00
4	210220253	Svorka FeZn uzemňovací SR03	ks	16,000	44,00	704,00
5	354410000900	Svorka FeZn uzemňovací označení SR 03 A	ks	16,000	35,50	568,00
6	210220260	Ochranný uhelník FeZn OU	ks	8,000	267,00	2 136,00
7	354410053300	Uhelník ochranný FeZn označení OU 1,7 m	ks	8,000	187,50	1 500,00
8	741.4-mont .-04	Jímací vodič AlMgSi 8	m	64,000	20,00	1 280,00
9	<i>741.4-mat.04</i>	<i>Jímací vodič Al 'MgSi 08</i>	m	64,000	17,00	1 088,00
10	210222021	Uzemňovací vedení v zemi FeZn včetně e izoláce spojů d 10 mm,	m	33,000	32,00	1 056,00
11	<i>354410054800</i>	<i>Hromosvodový drát FeZn, d 10 mm</i>	m	33,000	49,50	1 633,50